


**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
<b>FOLIO:</b>	OC-0245/2023	 0457
<b>FECHA DE COMPRA:</b>	25 DE AGOSTO DE 2023	
<b>PROVEEDOR:</b>	BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR	
<b>PARTIDA:</b>	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

PERSONA QUE RECIBE		FECHA DE RECEPCIÓN:
<b>NOMBRE:</b>	LIC. SAMUEL ADRIÁN ALCUDIA MOO	04 SEP 2023
<b>CARGO:</b>	DIRECTOR DE CONTROL PATRIMONIAL DE LA SAFIN	

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0627-BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	4	\$24.00	\$96.00
0643-CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	10	\$29.40	\$294.00
0670-CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	10	\$29.80	\$298.00
0678-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	50	\$12.11	\$605.50
0679-CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	50	\$11.24	\$562.00
0687-CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	9	\$9.89	\$89.01
0714-FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$164.28	\$657.12
0735-LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$5.22	\$52.20
0759-LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	4	\$17.27	\$69.08
0853-SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$52.64	\$105.28
0880-TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	3	\$29.19	\$87.57
0915-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	5	\$70.17	\$350.85
0933-PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZAS	PAQUETE	1	\$154.29	\$154.29


**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
<b>FOLIO:</b>	OC-0245/2023	 0457
<b>PROVEEDOR:</b>	BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR	
<b>PARTIDA:</b>	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0976-PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	4	\$154.12	\$616.48
1074-BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	3	\$40.32	\$120.96
1075-BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	3	\$40.32	\$120.96
1076-BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	1	\$40.32	\$40.32
1083-CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	30	\$11.75	\$352.50
1084-CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	30	\$14.67	\$440.10
1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$83.00	\$8,300.00
1202-PLUMAS AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA AZUL / 12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$37.61	\$37.61
1203-PLUMAS AZOR PIN POINT / PUNTO FINO / TINTA NEGRA / 12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$37.61	\$37.61

**Total de artículos** 335

<b>SUBTOTAL</b>	\$13,487.44
<b>I.V.A. (16%)</b>	\$2,157.99
<b>TOTAL DE LA OPERACIÓN</b>	\$15,645.43
<b>I.S.R. (1.25%)</b>	\$0.00
<b>PAGO DEL PROVEEDOR</b>	\$15,645.43




**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**  
**DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**  
**DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



**SAFIN**  
**GOBIERNO DEL ESTADO**  
**DE CAMPECHE**



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

ORDEN DE COMPRA		ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0245/2023	 0457
FECHA DE COMPRA:	25 DE AGOSTO DE 2023	
PROVEEDOR:	BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR	
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	

"EL ESTADO" SE OBLIGA A PAGAR A "AL PROVEEDOR", POR EL BIEN ADQUIRIDO EN LA ORDEN DE COMPRA, POR LA CANTIDAD DE **\$15,645.43 (SON: QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 43/100 M.N )**, QUE INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, ASÍ COMO TODAS LAS RETENCIONES DE LA LEY EN LA MATERÍA.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR	RECIBE POR EL ESTADO
 BRANDON ULISES BARRANCOS SALVADOR	 LIC. SAMUEL ADRIÁN ALCUDIA MOO DIRECTOR DE CONTROL PATRIMONIAL DE LA SAFIN

Cadena original: [0457|25082023|2111|OC-0245|7564|156454300|25082023|335|37|  
Cadena encriptada: o2EhoO5xd8HaQMnGHuJJEZew0ubujfFFajLNRcgOk7WZzd+n6W+qTNLeCQN7/w8tKEw6gqY9dL1NwnCV+kAcCw==